

August 16, 2025

BSE Limited
Listing Compliance
P. J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Scrip Code: 500014

In pursuance of Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find attached copies of our Notice published in the newspapers, viz. The Free Press Journal and Navshakti on August 16, 2025 in relation to the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2025, which were approved and taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on August 14, 2025.

Yours truly,
For Utique Enterprises Limited


Company Secretary



Encl.: a/a

UTIQUE ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: 603 Lodha Supremus, 453 Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013

CIN: L52100MH1985PLC037767

Tel.: 91+22-4619 8172 • Email: info@utique.in / www.utique.in

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND THREE MONTHS ENDED JUNE 30, 2025

The Board of Directors of Utique Enterprises Limited ("the Company"), based on the recommendations of the Audit Committee, at its meeting held on August 14, 2025, has approved the Unaudited Financial Results for the quarter and three months ended June 30, 2025 which have been subject to Limited Review Report issued by the Statutory Auditors of the Company, in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The aforementioned Financial Results along with the Limited Review Report of the Statutory Auditors thereon are available on the website of the Company <https://utique.in/disclosures-to-bse> and also on the website of the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

In compliance with Regulation 47 of the Listing Regulations, we hereby notify that the same can also be accessed by scanning the following Quick Response [QR] Code.



Place: Mumbai
Date: August 14, 2025

For and on behalf of Board of Directors
J. R. K. Sarma
Executive Director

THE FREE PRESS JOURNAL 16-08-2025

युटीक एंटरप्राइजेस लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय: ६०३, लोढा सुप्रिमस, ५४३, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३

सीआयएन: एल५२१००एमएच१९८५पीएलसी०३७७६७

दू.: ९१+२२-४६१९८१७२ • ईमेल: info@utique.in/www.utique.in

३० जून, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि तीन महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

लेखापरीक्षण समितीने केलेल्या शिफारशीच्या आधारे युटीक एंटरप्राइजेस लिमिटेड ("कंपनी") च्या संचालक मंडळाने १४ ऑगस्ट, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत ३० जून, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि तीन महिन्यांसाठीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष मंजूर केले, जे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या बाबतीत कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी मर्यादित पुनर्विलोकन अहवाल जारी करण्या अधीन होते.

त्यावरील वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित पुनर्विलोकन अहवालासह उपरोक्त वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट <https://utique.in/disclosures-to-bse> वर आणि स्टॉक एक्सचेंज बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहेत.

लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४७ च्या अनुपालनात, आम्ही याद्वारे अधिसूचित करतो की, ते खालील क्लिक रिस्पॉन्स (क्युआर) कोड स्कॅन करून सुध्दा पाहता येतील.



स्थळ: मुंबई
दिनांक: १४ ऑगस्ट, २०२५

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी
जे.आर.के. सर्मा
कार्यकारी संचालक

NAVSHAKTI 16-08-2025